Vnde habuerit originem luxuria. **Capitulu. viij.**

Unde hec monstra tamē / vel de quo fonte requiri s
Prestabat castas humilis fortuna puellas
Quondam / nec vicijs contingi parua sinebat

Thotias

Gilberti.

Juuenal

Husana

Ouidij.

Idem.

Juuenal

Vite

Tecta labor / sompnijz breues / et vellere custo

Duxate dureqz manus / ac proximus vrbi

Hannibal et stantes collina turre mariu

Quid i9.

Forsttan antique ractio sub rege sabine

Maluerint q̄ se rura paterna coli

Juuenal

Nunc patimur longe pacis mala / sevior armis

Luxuria incubuit / victimqz vlastetur orbez

Nullum crimē abest / facinusqz libidinis / ex quo

Paupertas romana perit / crescatqz facultas

De indiscretione mulierum. Capitulum. ix.

Juuenal

Multis res angusta domi / sed nulla puorem

Paupertatis habet / nec se metitur ad illum

Quē de dit hec posuitqz modum / tamen vtile quid sit

Prospiciunt aliquā do viri / strigusqz famēqz

Formica tandem quidam ex pauore magistra

Prodiga non sentit pereunte semina censem

Ac velud exhausta retiuuus pullulet archa

Nūmus / et e pleno semper tollatur aero

Non vnc̄ repetunt quāti sua gaudia constent

Fortem animū prestant rebus quas turpiter audent

Intolerabilius nichil est q̄ feminā diues

Feminā vult sudare suos / didicitqz iubere

Pena tenet famulos inueat illa citem

De tibi feminineo quisquie ad acte iugo

Feminā queqz suos placitos sibi laudat amores

Et vocat vtilius quicquid sibi dulce videtur

Geita

De inconstancia et malitia mulierum. Capitulum. x.

Otto

Sola premitt viuofqz metu / penaqz sepultos

Esopus

Feminā / feminineum mil bene finit opus

Alexād

Vectorē feminineo vernalis tertior aura est

Mollior est ad amas felici que solet esse

Septimus

Dura viro!.. varium et mutabile semina semper
Et proprie prium tenet omnis semina / q cum
Corripitur grauior pullulat inde furor
Quis prohibere potest pelago ne fluctuet / igni
Ne caleat studio fallitur ille suo
Turpis insaniit / qui seminee levitatis
Motum / posse putat sub grauitate tegi
See later absqz luto / nec serpens absqz veneno
Ullus erit / nec sel absqz sapore suo
See vicium commune potest de discere sexus
Semineus / nec erit semina casta diu
Confudit ad fraudes innata fallere nata
Semina / dans sceleri non reuocanda manus

Viegi.
Clericus
Alda

Que dant / que re negant / gaudent tamen esse rogare
Utiam falloris tuta repulsa tua est
Nec credi labor est / sibi quecz videunt amanda
Pessima sit / nulli non sua forma placet
Quemqz est / veneris subita violata rapina
Caudent / a improbitas muneris instar habet
Et que cum posset cogi non tacta recessit
Ut simulet vultu gaudia tristis erit.

Quidip.

Clericus

Quidip.

De vita paucayz no fit omnibz imponendu. **Ca. xi.**
Darcite paucarum diffundere crimen in omnes
Spectetur meritis quecz puella suis
Semper iniquoz scelus impedit acta honorum
Hic notet alterius / non mea culpa michi
Penas sepe luit / quas homo non incurrit
De vitanda astutia mulierum. // **Capitulu. xij.**
Disce ab altermis vestris timuisse querelis
Qui semel est lesus fallaci piscis ab hamo
Omnibus una cibis era subesse putac

Iam.

Paphilus

Oui dip.

Liber

Cum bene vitaris tamē auferet / inuenit artem
Femina / qua cupidi carpat amantis opes
Multa rogat reddenda dari / data reddere nolunt
Perdis et in dampno gracia nulla tua est
Si bene promittunt / totidem permittite verbis
Si dederint / et vos gaudia pacta date
Despicite minimo sepe puella viruz

Hn. fil.

Hi qua suum penitus destiuit sinnia sexum

Plinieo coru o prodigiosa fuit // Quid deceat mulieres

Paphil9

Quoniam tē honor / ut et rūsa peteti // ca. pīj.

Et quoscumq; videt queq; puella v̄t

Auscultare licet et reddere verba puelle

Conuicit ista tamen ut moderanter agat

Quidij9

De pulchritudine mulierum. // Capitulum. pīj.

Forma dei munus forma quota queq; supbit
Festus inest pulchris sequiturq; subbia formā

Vie est cum forma magna pudicitie

Quod latet ignotū est / ignoti nulla cupido

Fructus abest facies / cuius bona teste caret

Spectatū veniunt / remunt spectentur ut ipse

Pro se queq; patet / et quos veneretur amores

Nescit mundicia / crimina nulla meret

Est etiam placuisse sibi quecūq; voluptas

Virgīnibus cordi gratiaq; forma sua est

Aurora

Est aurum splendens in nare suis male pendens

Hic mulier nitida facie / sensu malefida

Juenal

Proles egregia miserisq; trepidosq; gentes

Semper habet / rara et est adeo concordia / forme

Itq; pudicitie / sanctos licet horrida mores

Tradiderit domus / et veteres imitata sabinas

Præterea castum ingenium vultuq; modestum

Hec tu s

Sanguine seruente m/tribuat natura benigna
Large manu/ quid enim pueru conferre potest plus
Custode et cum natura p̄tencior omni

Concipit ingentos animos fiducia forme

Inq modum dominā non finit esse suam

Q̄ mores sunt p̄ st colendi q̄ forma. *(Cap. xv.)*

Paphil⁹

Dulima sit in vobis morum tutela puelle

Ingenuo facies conciliante placet

Certus amor morum formā populabitur etas

Et placitus ruga vultus aratus erit

Ergo fallaci timide confide fugure

Quisquis es / atq; aliquid corpore maius habe

Huffat/ et longum probitas per durat in euū

Perq; suos annos hūc bene pendet amor